di amministratore unico e come tale legale rappresentante

della società a responsabilità limitata denominata

"ECOIMPIANTI S.R.L.", con sede legale in Floridia, Contrada

Vignarelli s.n.c.,  capitale sociale deliberato e

sottoscritto Euro 10.000,00 (diecimila virgola zero zero),

versato Euro 2.500,00 (duemilacinquecento virgola zero zero),

iscritta al Registro delle Imprese presso la Camera di

Commercio del Sud Est Sicilia con il codice fiscale e numero

di iscrizione 01680240890, numero R.E.A. SR-139980, ovvero

“la cessionaria”.

Dell'identità personale e qualifica dei suddetti comparenti

io Notaio sono certo.

Si premette:

- che la Società "PATTI AMBIENTE s.n.c. di Patti Salvatore

Antonio" è debitrice nei confronti della Società "ECOIMPIANTI

S.R.L." della somma di Euro 14.400,00

(quattordicimilaquattrocento virgola zero zero), derivante

dall'occupazione, sine titulo, di immobili nella

disponibilità di quest'ultima, utilizzati al fine di ricovero

mezzi e deposito attrezzature, la cui relativa indennità,

sebbene preventivamente pattuita, non è stata mai pagata;

[...]

del presente atto, si conviene e stipula quanto segue:

- Ai sensi dell'art.1197 del codice civile, ed in ogni caso a

titolo transattivo, la società "PATTI AMBIENTE s.n.c. di

Patti Salvatore Antonio", come sopra rappresentata, al fine

di liberarsi dall'obbligo del pagamento della somma di Euro

14.400,00 (quattordicimilaquattrocento virgola zero zero)

dalla stessa dovuta in favore della Società "ECOIMPIANTI

S.R.L.", per le causali, mai contrattualizzate di cui in

premessa, con ogni garanzia di legge, cede e trasferisce, in

pagamento di detta somma, alla società "ECOIMPIANTI S.R.L.",